嘉義市選舉委員會第 128次監察小組會議紀錄

開會時間：96年 11月 28日下午 4時

開會地點：本會三樓會議室

出席委員：如會議簽到簿

主持人：王召集人秀哲                      紀錄：蕭淑文

主持人致詞：〈略〉

壹、報告事項：

一、宣讀本小組上（127）次會議紀錄，報請 公鑒。

決定：洽悉。

二、檢附「第 7屆立法委員選舉工作進行程序表」1份（如附件），

報請  公鑒。

決定：洽悉。

貳、討論事項：

一、案由：檢附第 7屆立法委員選舉本市登記候選人莊和子等 4

人政見稿及大學以上學歷證明文件影本（如附件），請

審議。

決議：莊和子女士已於 23日補送大學學歷證件，故本案說明三刪

除「莊和子女士缺國內大學學歷證明及」及「均得於 96年

12月 19日前補送」的「均」字，最後加上「，其他 3人均

符合規定」等字，餘照案通過。

二、案由：檢附「第 7屆立法委員選舉（區域）候選人設立競選辦

事處登記一覽表」（如附件），請  審議。

決議：照案通過。

三、案由：為辦理第 7 屆立法委員選舉各項監察業務，擬具嘉義市

選舉委員會監察小組委員「競選活動期間駐會輪值表」及

「投票日巡查投開票所配置表」草案（如附件），請  審

議。

決議：第 7屆立法委員選舉競選活動期間駐會輪值表每日輪值時

段，改為 9：00至 13：30、13：30至 18：30及 18：30至

22：00；97年 1月 4日陳錦棟委員與 97年 1月 10日邱泰安

委員對調；餘照案通過。

參、臨時動議：王召集人提

  一、案由：為第 7屆立法委員選舉，本市採行二階段領投票所可能

發生狀況及其因應方法應該統一，俾有所依循，請 討

論。

  決議：

（一） 由召集人將執行面的問題帶到決議採行二階段領投票

之委員會議，請委員討論投票日因二階段領投票可能發

生問題之各種因應模式，明確規範責任規屬，再由監察

小組據以執行。

（二） 本案監察小組會議不予討論。

  二、案由：有關本次選舉公辦政見發表會草案，擬定 97年 1月 4

日晚上於中正公園音樂台廣場舉辦傳統政見會，97年 1

月 6日上午於世新電視台舉辦電視政見會，請推派監察

小組委員到場，請 討論。

       決議：97年 1月 4日傳統公辦政見發表會，台上由黃作鏞委員、邱

泰安委員、馮德勝委員、王福民委員及楊漢東委員，台下由

謝尚能委員、吳銘洲委員、楊勝夫委員、林文雄委員及賴承

興委員擔任監察職務；97年 1月 6日之電視公辦政見發表會

由賴旭星委員及陳錦棟委員擔任監察職務。

肆、主持人結論：略

伍、散會：下午 5時 25分。